ПРОЕКТ
Разослать: в дело -1
комитет ЖКХ - 2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«    »  мая 2018  г.                            							№
					п. Оссора

	«О передаче в муниципальную собственность МО ГП п.Оссора земельных участков по дорогами»

В соответствии с подпунктом 1) пункта 1 статьи 39.30. Земельного Кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. N 136-ФЗ, пунктом 3 статьи 3.1 и пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в муниципальную собственность муниципального образования городского поселения «посёлок Оссора» земельные участки, занятые сооружениями дорожного транспорта (дорогами), находящимися в собственности муниципального образования городского поселения «посёлок Оссора», расположенными: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский муниципальный район, категория земель – земли населенного пункта, вид разрешенного использования – земельные участки (территории) общего пользования (код 12.0), с кадастровыми номерами:
- 82:02:000000:89, площадь 4932+/-25 кв. м., адрес: п.Оссора, ул.Центральная (сооружение 82:02:000000:110);
- 82:02:000000:90, площадь 11562+/-38 кв. м., адрес: п.Оссора, ул.Советская (сооружение 82:02:000000:109);
- 82:02:000000:91, площадь 28158+/-59 кв. м., адрес: п.Оссора, ул.Лукашевского (сооружение 82:02:000000:111);
- 82:02:000000:92, площадь 3690+/-21 кв. м., адрес: п.Оссора, пер.Луговой (сооружение 82:02:000000:108);
- 82:02:000000:93, площадь 3352+/-20 кв. м., адрес: п.Оссора, ул.Озерная (сооружение 82:02:000000:114);
- 82:02:000000:94, площадь 10342+/-36 кв. м., адрес: п.Оссора, ул.Заводская (сооружение 82:02:000000:113);
- 82:02:000000:95, площадь 42670+/-72 кв. м., адрес: п.Оссора, ул.Строительная (сооружение 82:02:000000:112);
[bookmark: _GoBack]- 82:02:000000:97, площадь 30413+/-61 кв. м., адрес: п.Оссора, ул.Советская (сооружение 82:02:000000:109);
- 82:02:000004:340, площадь 3386+/-20 кв. м., адрес: п.Оссора, пер.Больничный (сооружение 82:02:000004:376);
- 82:02:000005:222, площадь 4104+/-22 кв. м., адрес: п.Оссора, пер.Почтовый (сооружение 82:02:000005:256);
- 82:02:000006:474, площадь 3498+/-21 кв. м., адрес: п.Оссора, пер.Приморский (сооружение 82:02:000006:532);
- 82:02:000007:404, площадь 4632+/-24 кв. м., адрес: п.Оссора, пер.Школьный (сооружение 82:02:000007:437);
- 82:02:000008:521, площадь 4034+/-22 кв. м., адрес: п.Оссора, пер.Профсоюзный (сооружение 82:02:000008:541);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Карагинские вести».

Глава Карагинского
муниципального района 						В.Н.Гаврилов

Согласовано:
Заместитель главы администрации -
руководитель комитета по управлению
муниципальным имуществом и ЖКХ                         		Ю.А. Абрамкин

Начальник правового отдела                                                         	Н.А. Щербина